
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 

WÓJTA GMINY LISEWO 

Kierownika Urzędu Gminy w Lisewie 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Lisewie 

 

           Na podstawie § 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 

w Lisewie oraz stanowiska kierowników jednostek, o ile przepisy szczególne nie stanowią 

inaczej (Zarządzenie nr 45/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 5 lipca 2022 roku) w związku  

z  art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  

(t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1135), zarządzam, co następuje: 

 

 § 1.  Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze w Urzędzie Gminy w Lisewie - stanowisko Kierownik Referatu Gospodarki  

i Inwestycji, w następującym składzie: 

1) Bartosz Jaworski                    - Przewodniczący Komisji; 

2) Katarzyna Gostkowska          - Członek Komisji; 

3) Krystyna Kruczek                  - Sekretarz Komisji; 

4) Marika Stafiej                        - Członek Komisji. 

 

§ 2. Zadania Komisji szczegółowo opisane są w Regulaminie naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Lisewie oraz stanowiska kierowników jednostek. 

§ 3. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Wójt Gminy Lisewo 

/-/ Bartosz Jaworski 

 

 

 


